
  
(''Службени гласник Републике Србије'' , број 86/05) 

 
 
 

На основу члана 43. став 2. Закона о заштити животне средине («Службени 
гласник РС», бр. 66/91, 83/92, 53/93, 67/93, 48/94, 53/95 и 135/04), 

 
Влада  доноси 
 
 

У Р Е Д Б У  
 

О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ  УРЕДБЕ О ЗАШТИТИ СПЕЦИЈАЛНОГ РЕЗЕРВАТА 
ПРИРОДЕ «СТАРИ БЕГЕЈ - ЦАРСКА БАРА» 

 
 

Члан 1. 
 
У Уредби о заштити специјалног резервата природе «Стари Бегеј - Царска бара» 

(«Службени гласник РС», број 56/94), у члану 5. став 2. тачка 1. подтачка 6) речи: «и 
риболов»  бришу се. 

После подтачке 6) додаје се подтачка 6а), која гласи:  
«6а) привредни риболов,».  

 
 

Члан 2. 
 

Ова уредба ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у «Службеном 
гласнику Републике Србије». 

 
 

05 Број: 110-6137/2005 
У Београду, 6. октобра 2005. године 

 
 

                                                                                                 Влада 
   

Потпредседник, 
   Мирољуб Лабус, с.р. 

 


